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OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

 
Veřejná zakázka 

„II/205 Modernizace silnice Močidlec - Vladořice“ 
 
ZADAVATEL:  Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková 

organizace 
Sídlem:    Chebská 282, 356 01 Sokolov 
Zastoupený:    Ing. Jan Lichtneger, ředitel 
IČ:   70947023 
 
 

V Praze dne 19. 11. 2020 
 
 
Vážení, 
 
z pověření zadavatel ke shora uvedené veřejné zakázce zadávané ve zjednodušeném 
podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) zahájené uveřejněním výzvy k podání nabídek 
na profilu zadavatele Vám v souladu s ustanovením § 50 zákona oznamujeme výběr 
nejvýhodnější nabídky na základě rozhodnutí o výběru dodavatele.  
 
Identifikační údaje účastníků, jejichž nabídky byly hodnoceny, včetně kritérií hodnocení 
 

Nabídka č. 1 

Účastník: Silnice Topolany a.s. 

Sídlo: Nerudova 67/10, 430 01 Chomutov IČO: 05758734 

 

Nabídka č. 2 

Účastník: EUROVIA CS, a.s. 

Sídlo: U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha 4  IČO: 45274924 

 

Nabídka č. 3 

Účastník: Metrostav a.s. 

Sídlo: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 - Libeň IČO: 00014915 

 

Nabídka č. 4 

Účastník: BERGER BOHEMIA a. s. 

Sídlo: Klatovská 410/167, 321 00 Plzeň IČO: 45357269 

 

Nabídka č. 5 

Účastník: EKOSTAVBY Louny s.r.o. 

Sídlo: Václava Majera 573, 440 01 Louny IČO: 10442481 
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Nabídka č. 6 

Účastník: ROADFIN STAVBY s.r.o. 

Sídlo: Plzeňská 1147, 330 27 Vejprnice IČO: 04852427 

 

Nabídka č. 7 

Účastník: Komunikace Sokolov s.r.o. 

Sídlo: Dolní 98, 362 63 Dalovice IČO: 28036166 

 

Nabídka č. 8 

Účastník: SILNICE GROUP a.s. 

Sídlo: Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 IČO: 62242105 

 

Nabídka č. 9 

Účastník: COLAS CZ, a.s. 

Sídlo: Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9 IČO: 26177005 

 

Nabídka č. 10  

Účastník: Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. 

Sídlo: Na Vlečce 177, 360 01 Otovice IČO: 26402068 

 

Nabídka č. 11 

Účastník: ROBSTAV k.s. 

Sídlo: Mezi vodami 205/29, 143 00 Praha 4 IČO: 27430774 

 

Účastník 
Nabídková cena  

uvedená v Příloze č. 4 ZD  

Silnice Topolany a.s. 13 634 659,60 Kč bez DPH 

EUROVIA CS, a.s. 13 965 009,19 Kč bez DPH 

Metrostav a.s. 18 709 555,45 Kč bez DPH 

BERGER BOHEMIA a. s. 13 894 907,00 Kč bez DPH 

EKOSTAVBY Louny s.r.o. 15 698 200,00 Kč bez DPH 

ROADFIN STAVBY s.r.o. 15 975 095,22 Kč bez DPH 

Komunikace Sokolov s.r.o. 13 844 392,80 Kč bez DPH 

SILNICE GROUP a.s. 15 394 826,49 Kč bez DPH 
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COLAS CZ, a.s. 14 339 826,19 Kč bez DPH 

Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. 15 570 706,38 Kč bez DPH 

ROBSTAV k.s. 13 552 701,80 Kč bez DPH 

 
Hodnocení nabídek a identifikační údaje vybraného dodavatele 

Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky, přičemž bude 
hodnocena dle § 114 odst. 2 zákona a to na základě nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. 
Nabídky budou seřazeny podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. Veřejná zakázka bude 
přidělena dodavateli, který podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou. V případě rovnosti 
cenových nabídek bude o pořadí nabídek rozhodovat čas doručení nabídky, přičemž za 
výhodnější se bude považovat nabídka doručená dříve. 
 
Výsledek hodnocení: 
 

Na základě výsledku hodnocení bylo sestaveno následující pořadí nabídek: 
 

Pořadí nabídek 
podle hodnotícího 

kritéria 
Účastník Nabídková cena 

1. ROBSTAV k.s. 13 552 701,80 Kč bez DPH 

2. Silnice Topolany a.s. 13 634 659,60 Kč bez DPH 

3. Komunikace Sokolov s.r.o. 13 844 392,80 Kč bez DPH 

4. BERGER BOHEMIA a. s. 13 894 907,00 Kč bez DPH 

5. EUROVIA CS, a.s. 13 965 009,19 Kč bez DPH 

6. COLAS CZ, a.s. 14 339 826,19 Kč bez DPH 

7. SILNICE GROUP a.s. 15 394 826,49 Kč bez DPH 

8. Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. 15 570 706,38 Kč bez DPH 

9. EKOSTAVBY Louny s.r.o. 15 698 200,00 Kč bez DPH 

10. ROADFIN STAVBY s.r.o. 15 975 095,22 Kč bez DPH 

11. Metrostav a.s. 18 709 555,45 Kč bez DPH 

 
Zadavatel rozhodl o výběru vybraného dodavatele následovně, přičemž rozhodnutí 
o výběru dodavatele je přílohou tohoto oznámení. 
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Identifikační údaje vybraného dodavatele: 
 

Nabídka č. 11 

Účastník: ROBSTAV k.s. 

Sídlo: Mezi vodami 205/29, 143 00 Praha 4 IČO: 27430774 

 
Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti stanovené ve výzvě k podání nabídek a prokázal 
splnění základní a profesní způsobilosti a technické kvalifikace v souladu s požadavky 
zadavatele obsažené v zadávací dokumentaci - seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel 
prokazoval kvalifikaci a údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií 
kvalifikace. 
 
Posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele ke kvalifikaci: 
 

Název dokladu 

Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob 

Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob 

Potvrzení FÚ o neexistenci splatných daňových nedoplatků 

Potvrzení OSSZ o stavu nedoplatků na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a 
příspěvku na státní politiku zaměstnanosti 

Čestné prohlášení o neexistenci splatných daňových nedoplatků ve vztahu ke spotřební 
dani a o neexistenci splatných nedoplatků na pojistném nebo na penále na veřejném 
zdravotním pojištění 

Výpis z obchodního rejstříku 

Výpis ze živnostenského rejstříku – Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

Osvědčení o autorizaci vydané ČKAI v oboru dopravní stavby – Ing. Radek Kozák, 
autorizovaný inženýr 

Seznam stavebních prací 

Název a popis 
stavby 

Identifikace 
objednatele 

 (název, sídlo) 

Popis a hodnota stavby 
v Kč bez DPH 

Termín 
realizace  

Modernizace 
komunikací II. 
třídy (P1O) E II 
část B: silnice 
II/137 

Jihočeský kraj 
U Zimního stadionu 

1952/ 2 
370 76 České 
Budějovice 

Modernizace komunikace v 
celkové délce 6.537 m vč. 
recyklace za studena. 
Celkem za 24,45 mil. Kč bez 
DPH. 

8/2018 
- 

10/2018 

11/191 Vrčeň - 
Dožice 

Správa a údržba 
silnice Plzeňského 

kraje, p.o. 
Koterovská l62 

326 00 Plzeň 

Rekonstrukce komunikace o 
délce 5,89 km vč. zpevnění 
krajnic, studená recyklace, 
oprava propustků. Celkem 
za 42,28 mil. Kč bez DPH. 

8/2018 
- 

11/2018 
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11/205 Manětín - 
hr. okr. K.V. 

Správa a údržba 
silnice Plzeňského 

kraje, p.o. 
Koterovská l62 

326 00 Plzeň 

Celoplošná povrchová 
oprava komunikace II/ 205 
o celkové délce 7.626 m, 
oprava silnič. propustku. 
Celkem za 29,90 mil. Kč bez 
DPH. 

3/2018 
-  

9/2018 

x 

Osvědčení objednatele (referenční listy) výše uvedených stavebních prací 

Stavbyvedoucí – Ing. Radek Kozák, čestné prohlášení a strukturovaný profes. životopis, 
osvědčení o autorizaci ČKAI v oboru dopravní stavby – autorizovaný inženýr 

 
Zadavatel si v zadávacích podmínkách vyhradil právo dle § 53 odst. 5 zákona uveřejnit 
oznámení o výběru dodavatele na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení 
o výběru dodavatele považuje za doručené všem účastníkům výběrového řízení okamžikem 
jeho uveřejnění. 
 
Na základě výše uvedené skutečnosti je vybraný dodavatel také žádán, po marném uplynutí 
lhůty pro podání námitek, o poskytnutí řádné a bezprostřední součinnosti potřebné k 
uzavření smlouvy spočívající v zaslání dokumentů, které zadavatel vyžaduje jako další 
podmínky pro uzavření smlouvy v návaznosti na článek 17. 3 zadávací dokumentaci 
(ve vazbě na § 104 zákona a pokud jimi již zadavatel nedisponuje). 
 
Zadavatel dále upozorňuje, že s ohledem na plánované financování nákladů této veřejné 
zakázky prostřednictvím dotačních zdrojů, může vyplynout povinnost předložit 
před uzavřením smlouvy s vybraným dodavatelem poskytovateli dotace dokumentaci 
k zadávacímu řízení ke kontrole. Zadavatel si proto v této souvislosti vyhrazuje právo na 
odložení uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem až do okamžiku obdržení závazné 
informace o výsledcích popsané kontroly. 
 
 
POUČENÍ: 
 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 
odst. 2 zákona. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne 
doručení oznámení o výběru dodavatele. Zadavatel nesmí s odkazem na § 246 zákona 
před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít 
smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 

_____________________________________________ 
A.I. Consulting s.r.o., v z. Ing. Petr Lis 
 
 

Příloha: Rozhodnutí o výběru dodavatele. 
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